

Dodavatel: Pražský Servis IT, s.r.o. Na Zatlance 1330/11 150 00 Praha 5 Česká republika IČ: 26941161 DIČ: CZ26941161		Odběratel - sídlo: Základní škola a mateřská škola Praha 5 Kořenského 760/10 15000 Praha Česká republika IČ: 70107416	
Telefon: Fax: Mobil: E-mail: WWW:		Postovní adresa: Základní škola a mateřská škola Praha 5 Kořenského 760/10 15000 Praha Česká republika	
Banka: Bankovní účet: IBAN: BIC: Var. sym.: Konst. sym.: Spec. sym.:		Místo určení: <div style="text-align: right; font-size: 2em; opacity: 0.5;">ZAKLADOVANO</div>	
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		Číslo smlouvy: Zakázka: Objednávka: OBP0522/2020, OBP0515/2020, OBP0508/2020 Vystaveno: 30.11.2020 Datum splatnosti: 14.12.2020 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.11.2020	

Označení	Záruka	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Video kabel AizaPower Premium HDMI 2.0 High Speed 4k 1m (WK60705g)		1,00 KS	123,14	21,00	123,14	25,86	149,00
APW-CBHDP110B	24 měsíců						
Dopravní náklady IQT-DOPRAVA		1,00 X	150,00	21,00	150,00	31,50	181,50
EPSON projektor EB-685Wi - 1280x800, 3500ANSI, HDMI, VGA, SHORT, LAN,9000h ECO životnost lampy, interaktivní pera		1,00 KS	49 650,00	21,00	49 650,00	10 426,50	60 076,50
V11H741040	60 měsíců				X2959X04100		
24" Samsung LS24R350		1,00 KS	2 388,00	21,00	2 388,00	501,48	2 889,48
LS24R350FHUXEN	24 měsíců				BZUSH41NA00364		
PremiumCord Kabel HDMI Ethernet, zlat., plochy, 2m		2,00 KS	100,00	21,00	200,00	42,00	242,00
KPHDMEP2	24 měsíců						
RASPBERRY Pi 4 Model B 2GB		1,00 KS	1 074,00	21,00	1 074,00	225,54	1 299,54
RASPBERRY-PI4-2GB	24 měsíců				FP2018344		
AizaFrigo M310R Convey Kloubový 37"-70"		1,00 KS	1 149,00	21,00	1 149,00	241,29	1 390,29
APW-ECTI4M310B	24 měsíců				2209305586		
Raspberry case Alu-wall černa (Joy-it) pro Raspberry Pi 4 B		1,00 KS	330,00	21,00	330,00	69,30	399,30
RB-ALUCASEP4+06	24 měsíců						
RASPBERRY PI 4 - 5V/3A bílý adapter		1,00 KS	289,00	21,00	289,00	60,69	349,69
RB-NETZTEIL4-W	24 měsíců						
Raspberry Pi kabel propojovací Micro-HDMI (M) na HDMI (M)		1,00 KS	148,00	21,00	148,00	31,08	179,08
K-146J	24 měsíců						
UBNT UniFi AP, AC Mesh LAP-AC-M		1,00 KS	2 156,00	21,00	2 156,00	452,76	2 608,76
LAP-AC-M	24 měsíců				74ACB966B0D8		
EPSON projektor EB-685Wi - 1280x800, 3500ANSI, HDMI, VGA, SHORT, LAN,9000h ECO životnost lampy, interaktivní pera		1,00 KS	49 650,00	21,00	49 650,00	10 426,50	60 076,50
V11H741040	60 měsíců				X2959X04101		
HP CF252XM č. 410X MultiPack		1,00 KS	10 360,00	21,00	10 360,00	2 175,60	12 535,60

Faktura - daňový doklad

200604

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Označení	Záruka			Výrobní čísla		
CF252XM	24 měsíců			PF21205801-1		
Toner HP CF410X, č. 410X - černý	1,00 KS	3 139,00	21,00	3 139,00	659,19	3 798,19
CF410X	24 měsíců			100383864391		
TV 55" LG 55NANO79	1,00 KS	10 330,00	21,00	10 330,00	2 169,30	12 499,30
55NANO793NE	24 měsíců			009MAKRJT901		
Notebook HP 250 G7 14Z96EA	1,00 KS	13 223,00	21,00	13 223,00	2 776,83	15 999,83
14Z96EA#BCM	24 měsíců			CND04403TV		
Celkem:				144 359,14	30 315,42	174 674,56

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	144 359,14	DPH 21%	30 315,42
Celkem základ	144 359,14	Celkem DPH	30 315,42

Celkem k úhradě	174 674,56
Zalohy	0,00
Zbývá uhradit [Kč]	174 674,56

Registrace:

C 154592 vedená u Městského soudu v Praze



Razítko a podpis

	videokabel	155,00 Kč	
	Projektor Epson	60 081,00 Kč DHM	116
	monitor Samsung 24"	2 995,00 Kč OE	899
K	kabel	242,00 Kč	
o	PC k TV u vchodu	1 300,00 Kč OE	900
ř	stojan k TV u vchodu	1 390,00 Kč OE	901
e	skříňka k TV u vchodu	399,00 Kč	
n	napájecí adaptér k TV u vchodu	350,00 Kč	
s	kabel	179,00 Kč	
k	anténa na wifi na zahradu	2 615,00 Kč OE	902
é	Projektor Epson	60 081,00 Kč DHM	117
h	sada tonerů	12 550,00 Kč spotřeba	
o	toner	3 815,00 Kč spotřeba	
	TV vchod ZŠ	12 517,56 Kč DDHM	846
MŠ	Notebook HP	16 005,00 Kč DDHM	

174 674,56 Kč